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19 marca 2018 
 

L O K A L N E 

 

GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 

 
Zapisz się na rower miejski 

System rowerów miejskich zacznie działać prawdopodobnie przed 1 kwietnia, 

ale już w piątek ruszyła rejestracja przyszłych użytkowników. 

 

Przyjdziesz w poniedziałek z wąsami do szkoły – nie będziesz pytany 

,,Wąsy Marszałka” to akcja przypominająca postać Józefa Piłsudskiego. 

Uczniowie częstochowskich szkół, którzy w poniedziałek 19 marca - w 

imieniny Józefa - przyjdą na lekcje z wąsami, nie będą pytani. 

http://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,23154507,przyjdziesz-w-

poniedzialek-z-wasami-do-szkoly-nie-bedziesz.html 

 
Częstochowa będzie miała nowoczesne mapy komunikacji MPK? 

Dotychczas na przystankach w Częstochowie nie mieliśmy schematów połączeń 

komunikacyjnych MPK. Zniknęły jakiś czas temu, a ostatnio ich miejsce zajęły 

mapy ścieżek rowerowych. 

http://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/1,48725,20688633,czestochowa-

bedzie-miala-nowoczesne-mapy-komunikacji-mpk.html 

 

Chcą zakazu ciężkiego ruchu  

Przez wiele lat mieszkańcy Grabówki narzekali, że miasto nie robi żadnych 

inwestycji w dzielnicy. Teraz, gdy jedna z nich powstaje, mieszkańcy boją się, 

że pogorszy ona jakość życia. W tle jest spór o firmę produkującą beton i 

cement.  

 

Frytka OFF-jazd zdradza kolejną gwiazdę. W Częstochowie zagra Lech 

Janerka 

Znamy coraz więcej szczegółów dotyczących line-upu częstochowskiego 

festiwalu Frytka OFF-jazd. Już wiadomo, że 16 czerwca wystąpi Lech Janerka. 

http://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,23156906,frytka-off-jazd-

zdradza-kolejna-gwiazde-w-czestochowie-zagra.html 

 

DZIENNIK ZACHODNI  
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Częstochowa walczy ze smogiem. Są dotacje na nowe piece i solary 

W Częstochowie trwa prawdziwa ekologiczna ofensywa: są dotacje do wymiany 

starych pieców, instalacji pomp cieplnych. Ale są też kontrole Straży Miejskiej, 

sprawdzające czym się pali. Miasto walczy ze smogiem. 

 

ŻYCIE CZĘSTOCHOWY I POWIATU  

 
Artysto! Sięgnij po miejską kasę 

Do 16 kwietnia w magistracie można składać wnioski o stypendia artystyczne. 

Ubiegać się o nie mogą młodzi twórcy oraz osoby zajmujące się 

upowszechnianiem kultury bądź opieką nad zabytkami. Ważne, aby nie mieli 

więcej niż 30 lat. 

 

WCZESTOCHOWIE.PL 

 
Częstochowski Rower Miejski wkrótce wystartuje. Zarejestruj się! 

Już niebawem w Częstochowie ruszy system rowerów miejskich. Osoby, które 

będą chciały z niego skorzystać, mogą się już rejestrować. 

http://wczestochowie.pl/artykul/30024,czestochowski-rower-miejski-wkrotce-

wystartuje.-zarejestruj-sie- 

 

Lech Janerka wystąpi na ,,Frytce OFF-jazd” w Parku Lisiniec 

Lech Janerka będzie jedną z gwiazd Częstochowskiego Festiwal Kultury 

Alternatywnej ,,Frytka OFF-jazd”, który 15 i 16 czerwca odbędzie się w Parku 

Lisiniec. Wcześniej swój udział potwierdziła Pidżama Porno. 

http://wczestochowie.pl/artykul/30022,lech-janerka-wystapi-na--frytce-off-jazd-

-w-parku-lisiniec- 

 

Straż Miejska wciąż kontroluje domowe kotłownie. Kilkadziesiąt 

przypadków spalania śmieci 

Prawie 700 kontroli w domowych kotłowniach przeprowadziła od początku 

roku częstochowska Straż Miejska. W około 80 przypadkach ujawniła spalanie 

śmieci. 

http://wczestochowie.pl/artykul/30019,straz-miejska-wciaz-kontroluje-domowe-

kotlownie.-kilkadziesiat-przypadkow-spalania-smieci 
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